
Uchwała nr  617/70/VII/2025    
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 26 marca 2025 roku

w sprawie:

zmiany uchwały nr VII/10/3/2025 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 20 stycznia 2025 roku w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na utworzenie

dwóch oddziałów o profilu mundurowym Straży Granicznej 

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.) 

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1.
1. Przyjmuje się projekt  uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zmiany uchwały

nr VII/10/3/2025 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 stycznia 2025 roku w sprawie
złożenia wniosku o zezwolenie na utworzenie dwóch oddziałów o profilu mundurowym Straży
Granicznej.

2. Przedkłada się projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, na najbliższe posiedzenie Sejmiku
Województwa Śląskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Leszek Pietraszek - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 617/70/VII/2025
	Zarząd Województwa Śląskiego

